עדכונים בנושא משיכת הכספים יישלחו לפרטי הקשר שלך הקיימים אצלנו, אם ברצונך לבדוק את נכונות הפרטים או לעדכן אותם, באפשרותך לבצע זאת באיזור האישי שלך באתר הראל.

ב בקשת משיכה אני מבקש בזאת למשוך את יתרת החשבון שפרטיו לעיל בעל יתרה נמוכה בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופת גמל) (סכומים נמוכים), התשע"ו 2016.
--------------------- ---

ג תנאים כלליים במקרה שהסכום שישולם לעמית כמבוקש לעיל, יעלה על זה הרשום בספרי הקופה, יחזיר העמית לקופת הגמל כל סכום עודף ששולם לו מיד עם דרישתה הראשונה של הקופה, בתוספת כל הסכומים שהיו מצטברים על הסכום העודף לו היה נותר מופקד בקופה, מיום תשלומו ועד ליום ההשבה בפועל לקופת הגמל.

האינטרנט של החברה בכתובת www.hrl.co.il/pirsum או באמצעות פניה בכתב לכתובת: בית הראל, הראל פנסיה וגמל בע"מ, אבא הלל 3, ת"ד 1963, רמת גן 5211802, או באמצעות פנייה טלפונית למספר 03-7547777.

רשאים לבצע משיכה, לפי תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופת גמל) (סכומים נמוכים), התשע"ו 2016, בעלי חשבון בקופת גמל אשר יתרת כספם בקופה, בכל חשבונותיהם באותה קופה, עמדה על לא יותר מ-8,000 ש"ח נכון לתאריך 31/12/2015. זאת, בתנאי שלא בוצעו בחשבון הפקדות החל מיום 1/1/2014 ולא בוצעה העברה מהקופה או אליה מיום 1/1/2014. שחרור כספי פיצויים מחייב אישור המעסיק.